OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

BT S e 06126 Halle (Saale) MDV .
@ 341 Queis - Star Park - Halle-Blischdorf*
Umleitungsfahrplan BMN Delitzscher Str. gultig ab 04.11.24
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 1" 13 15 17 19 21 23 25 27 29
Tarifzone |Verkehrshinweise
224 Queis, Am Teich (1) ab| 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Queis, Neubau (1) 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Kockwitz, Zum Mihlberg 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Queis, Queiser Ring
Queis, GeltestraBe
Queis, PriemitzstraBe
210 Halle, OrionstraBe 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Halle, Schaeffler 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Halle, Greatview 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Halle, flaconi 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Halle, Smart Press Shop 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Halle, Radial 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Halle, UralitastraBe 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Halle, Max-Planck-Ring 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Halle, H.-D.-Genscher-Str. 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
224 Queis, Queiser Ring 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
210 Halle, Reideburg Siedlung ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Halle, Schénnewitzer StraBe 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Halle, Biischdorf(C) an| 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Linie 7 in Richtung Hbf / Innenstadt 05:35 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

HPISSETHES s e 06126 Halle (Saale) MDV .
@ 341 Halle-Buschdorf - Star Park - Queis*
*Umleitungsfahrplan BMN Delitzscher Str. gultig ab 04.11.24
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
Tarifzone |Verkehrshinweise
Linie 7 aus Richtung Innenstadt / Hbf 04:25 05:35 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
210 Halle, Biischdorf (C) ab| 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Halle, Schonnewitzer StraBe 04:42 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Halle, Reideburg Siedlung ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
224 Queis, GeltestraBe 04:52 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Queis, PriemitzstraBe 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
210 Halle, OrionstraBe 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Halle, Schaeffler 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Halle, Greatview 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Halle, flaconi 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Halle, Smart Press Shop 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Halle, Radial 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Halle, UralitastraBe 04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Halle, Max-Planck-Ring 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Halle, H.-D.-Genscher-Str. 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
224 Queis, Queiser Ring
Queis, GeltestraBe
Queis, PriemitzstraBe

Queis, Am Teich (1) an| 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04




